eâmara cMunicipal de cariot
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 8 O / 17
**********************************

Strose, no Jardim Popi.
Sarjetão no cruzamento das ruas Floravante Zin e Benjamin

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal a
necessidade de construção de sarjetão no cruzamento das ruas Floravante Zin e
Benjamin Strose, no Jardim Popi.

Esta indicação se faz necessária devido ao apelo popular e
registro de precariedade da via, estando deteriorada e apresentando grave problema
para passagem de veículos, colocando em risco a integridade física daqueles que por
ali transitam, principalmente com motocicletas.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de fevereiro de 2.017.

CM  BIRIGUI  PROT:0000000438/2017  17/02/2017  13:57
9

AFE G I NÇALVES FILHO,
VEREADR.

	Page 1